3) teczka 3 – oryginał oraz kopia potwierdzona „za zgodność z oryginałem” wadium wniesionego   
w innej formie niż w pieniądzu. Oryginał Zamawiający będzie mógł zwrócić Wykonawcy nie naruszając 
oferty. 

29. Oferta musi być zabezpieczona wadium: 
         - oferta na Pakiet I  wadium w wysokości  19.000,- zł  (słownie dziewiętnaście  tysięcy  złotych). 
         - oferta na Pakiet II  wadium w wysokości   1.700,- zł  (słownie jeden tysiąc siedemset  złotych). 

29.1. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach : 
1) pieniądzu, płatne przelewem no rachunek bankowy: Bank Polska Kasa Opieki S.A. I O/Legnica 

nr 20124014731111000025212109, 
       2)  poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym